PERUBAHAN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH (RKPD)
KAB. MAHAKAM ULU

TAHUN 2024

NO

KODE

URUSAN / BIDANG
URUSAN / PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

TARGET
AKHIR
PERIODE
RENSTRA
OPD

REALISASI
CAPAIAN
RENJA OPD
TAHUN 2022

PRAKIRAAN
CAPAIAN
TARGET RENJA
OPD TAHUN
2023

CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN

TARGET 2024

PAGU INDIKATIF (Rp)

SEBELUM

SESUDAH

RKPD 2024

APBD 2024

RKPD PERUBAHAN 2024

Bertambah/Berkurang (10-12)

LOKASI

SUMBER DANA

PRIORITAS

NASIONAL

DAERAH

KELOMPOK
SASARAN

PRAKIRAAN MAJU RENCANA

TAHUN 2025

TARGET

PAGU INDIKATIF (Rp)

PERANGKAT
DAERAH
PENANGGUNG
JAWAB

3

8 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

INSPEKTORAT

14.348.062.961,00

15.170.419.899,00

19.670.403.546,00

5.322.340.585,00

13.703.570.154,00

UNSUR PENGAWASAN
URUSAN PEMERINTAHAN

14.348.062.961,00

15.170.419.899,00

19.670.403.546,00

5.322.340.585,00

13.703.570.154,00

6.01

INSPEKTORAT DAERAH

14.348.062.961,00

15.170.419.899,00

19.670.403.546,00

5.322.340.585,00

13.703.570.154,00

6.01.01

PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH
KABUPATEN/KOTA

Nilai SAKIP
Inspektorat/Persentase
penyerapan anggaran
Inspektorat Kabupaten
Mahakam Ulu/Persentase
BMD dalam kondisi baik
Nilai AKIP Inspektorat

BB/87/80

%

BB/87/80
BB %
Predikat

10.211.253.361,00

10.519.250.199,00

13.529.882.446,00

121.904.827,00

10.333.158.188,00

6.01.01.2.02

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

Meningkatnya Kualitas
Manajemen Kinerja
Inspektorat

100 %

100 %

6.293.063.961,00

6.628.486.299,00

7.115.716.546,00

822.652.585,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

ASN Inspektorat

6.074.579.129,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.02.0001

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Jumlah Orang yang
Menerima Gaji dan
Tunjangan ASN

25 Orang/b

ulan

27 Orang/b
ulan

5.799.167.961,00

6.127.390.299,00

6.588.100.546,00

788.932.585,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
ALOKASI UMUM

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

5.569.343.069,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.02.0002

Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Jumlah Dokumen Hasil
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

5 Dokumen

5 Dokumen

427.560.000,00

427.560.000,00

454.080.000,00

26.520.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

362.131.560,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.02.0005

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Jumlah Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD dan
Laporan Hasil Koordinasi
Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan

1 Laporan

66.336.000,00

73.536.000,00

73.536.000,00

7.200.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

143.104.500,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.05

Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

Terlaksananya layanan
administrasi kepegawaian

100 %

100 %

484.281.000,00

484.281.000,00

2.353.952.000,00

1.869.671.000,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

ASN Inspektorat

688.451.163,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.05.0003

Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

Jumlah Dokumen Pendataan
dan Pengolahan Administrasi
Kepegawaian

1 Dokumen

1 Dokumen

0,00

0,00

0,00

0,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

310.946.343,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.05.0009

Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Jumlah Pegawai
Berdasarkan Tugas dan
Fungsi yang Mengikuti
Pendidikan dan Pelatihan

15 Orang

85 Orang

484.281.000,00

484.281.000,00

2.353.952.000,00

1.869.671.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

377.504.820,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.06

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

Terlaksananya pelayanan
administrasi umum

12 Bulan

12 Bulan

1.226.240.700,00

1.256.211.200,00

1.812.963.200,00

586.722.500,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

ASN Inspektorat

1.072.745.795,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.06.0005

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
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NO

KODE

URUSAN / BIDANG
URUSAN / PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

TARGET
AKHIR
PERIODE
RENSTRA
OPD

REALISASI
CAPAIAN
RENJA OPD
TAHUN 2022

PRAKIRAAN
CAPAIAN
TARGET RENJA
OPD TAHUN
2023

CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN

TARGET 2024

PAGU INDIKATIF (Rp)

SEBELUM

SESUDAH

RKPD 2024

APBD 2024

RKPD PERUBAHAN 2024

Bertambah/Berkurang (10-12)

LOKASI

SUMBER DANA

PRIORITAS

NASIONAL

DAERAH

KELOMPOK
SASARAN

PRAKIRAAN MAJU RENCANA
TAHUN 2025

TARGET

PAGU INDIKATIF (Rp)

PERANGKAT
DAERAH
PENANGGUNG
JAWAB

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20

21

Jumlah Paket Barang
Cetakan dan Penggandaan
yang Disediakan

1 Paket

1 Paket

145.804.500,00

145.804.500,00

149.801.100,00

3.996.600,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

91.112.364,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.06.0007

Penyediaan Bahan/Material

Jumlah Paket Bahan/Material
yang Disediakan

1 Paket

1 Paket

132.565.200,00

166.753.700,00

215.907.100,00

83.341.900,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

372.856.194,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.06.0008

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Jumlah Laporan Fasilitasi
Kunjungan Tamu

1 Laporan

1 Laporan

84.850.000,00

88.700.000,00

88.700.000,00

3.850.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Long Bagun,
Ujoh Bilang

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

188.596.406,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.06.0009

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Jumlah Laporan
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

12 Laporan

20 Laporan

863.021.000,00

854.953.000,00

1.358.555.000,00

495.534.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

420.180.831,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.08

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan
Daerah

Penyediaan layanan jasa
penunjang kantor

12 Bulan

12 Bulan

2.033.937.700,00

1.976.679.700,00

2.015.784.700,00

-18.153.000,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

ASN Inspektorat

2.379.565.650,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.08.0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Jumlah Laporan Penyediaan
Jasa Surat Menyurat

1 Laporan

1 Laporan

13.500.000,00

13.500.000,00

13.500.000,00

0,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

378.378.000,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.08.0002

Penyediaan Jasa Komunikasi,

Sumber Daya Air dan Listrik

Jumlah Laporan Penyediaan
Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik yang
Disediakan

1 Laporan

1 Laporan

729.590.500,00

672.332.500,00

711.437.500,00

-18.153.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

644.587.650,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.08.0004

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Jumlah Laporan Penyediaan
Jasa Pelayanan Umum
Kantor yang Disediakan

1 Laporan

1 Laporan

1.290.847.200,00

1.290.847.200,00

1.290.847.200,00

0,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

1.356.600.000,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.09

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Persentase BMD dalam
kondisi baik

80 %

80 %

173.730.000,00

173.592.000,00

231.466.000,00

57.736.000,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

ASN Inspektorat

117.816.451,00

INSPEKTORAT

6.01.01.2.09.0001

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

SIPD-RI : dicetak pada 2024-11-19 12:39:50

Halaman 2




NO

KODE

URUSAN / BIDANG
URUSAN / PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

TARGET
AKHIR
PERIODE
RENSTRA
OPD

REALISASI
CAPAIAN
RENJA OPD
TAHUN 2022

PRAKIRAAN
CAPAIAN
TARGET RENJA
OPD TAHUN
2023

CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN

TARGET 2024

PAGU INDIKATIF (Rp)

SEBELUM | SESUDAH

RKPD 2024

APBD 2024

RKPD PERUBAHAN 2024

Bertambah/Berkurang (10-12)

LOKASI

SUMBER DANA

PRIORITAS

NASIONAL

DAERAH

KELOMPOK
SASARAN

PRAKIRAAN MAJU RENCANA

TAHUN 2025

TARGET

PAGU INDIKATIF (Rp)

PERANGKAT
DAERAH
PENANGGUNG
JAWAB

4

8 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Jumlah Kendaraan
Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan
yang Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

28 Unit 11 Unit

173.730.000,00

173.592.000,00

231.466.000,00

57.736.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Long Bagun,
Ujoh Bilang

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

117.816.451,00

INSPEKTORAT

6.01.02

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
PENGAWASAN

Persentase Penyelesaian
Tindak Lanjut
Rekomendasi Hasil
Pemeriksaan
Inspektorat/TLRHP BPK
RI/Persentase OPD yang
memperoleh nilai SAKIP
CC keatas/Level
Kapabilitas APIP
Kabupaten Mahakam Ulu

58,70/82,75
/85/3
%l/Level

58,70/82,75
/85/3
%l/Level

2.807.932.400,00

2.974.232.800,00

3.981.296.300,00

-638.263.624,00

2.169.668.776,00

6.01.02.2.01

Penyelenggaraan
Pengawasan Internal

Terlaksananya
Penyelenggaraan
Pengawasan Internal

100 % 100 %

2.257.340.400,00

2.244.192.800,00

3.230.856.300,00

973.515.900,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

OPD di Kabupaten
Mahakam Ulu

1.679.317.266,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0001

Pengawasan Kinerja Pemerint

ah Daerah

Jumlah Laporan Hasil
Pengawasan Kinerja
Pemerintah Daerah

6 Laporan 1 Laporan

109.140.000,00

109.140.000,00

72.760.000,00

-36.380.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

265.612.220,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0002

Pengawasan Keuangan Peme

rintah Daerah

Jumlah Laporan Hasil
Pengawasan Keuangan
Pemerintah Daerah

6 Laporan 3 Laporan

204.060.000,00

195.760.000,00

195.760.000,00

-8.300.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

273.855.500,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0003

Reviu Laporan Kinerja

Jumlah Laporan Hasil Reviu
Laporan Kinerja

30 Laporan | 32 Laporan

186.144.000,00

189.144.000,00

1.001.236.100,00

815.092.100,00

Kab. Mahakam
Ulu, Long Bagun,
Ujoh Bilang

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

81.979.419,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0004

Reviu Laporan Keuangan

Jumlah Laporan Hasil Reviu
Laporan Keuangan

15 Laporan | 15 Laporan

370.780.000,00

371.480.000,00

537.986.900,00

167.206.900,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

458.544.814,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0005

Pengawasan Desa

Jumlah Laporan Hasil
Pengawasan Desa

10 Laporan | 7 Laporan

408.070.000,00

398.520.000,00

442.964.500,00

34.894.500,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

308.326.149,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0006

Kerja Sama Pengawasan Internal

Jumlah Kesepakatan
Pengawasan Internal yang
Terbentuk

3 Kesepaka | 3 Kesepaka
tan tan

452.636.400,00

467.996.400,00

467.996.400,00

15.360.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

73.230.666,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.01.0007

Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
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NO

KODE

URUSAN / BIDANG
URUSAN / PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM /
KEGIATAN / SUB
KEGIATAN

TARGET
AKHIR
PERIODE
RENSTRA
OPD

REALISASI
CAPAIAN
RENJA OPD
TAHUN 2022

PRAKIRAAN
CAPAIAN
TARGET RENJA
OPD TAHUN
2023

CAPAIAN KINERJA DAN KERANGKA PENDANAAN

TARGET 2024

PAGU INDIKATIF (Rp)

SEBELUM

SESUDAH

RKPD 2024

APBD 2024

RKPD PERUBAHAN 2024

Bertambah/Berkurang (10-12)

LOKASI

SUMBER DANA

PRIORITAS

NASIONAL

DAERAH

KELOMPOK
SASARAN

PRAKIRAAN MAJU RENCANA
TAHUN 2025

TARGET

PAGU INDIKATIF (Rp)

PERANGKAT
DAERAH
PENANGGUNG
JAWAB

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20

21

Jumlah Dokumen Hasil
Monitoring dan Evaluasi
Tindak Lanjut Hasil
Pemeriksaan BPK RI dan
Tindak Lanjut Hasil
Pemeriksaan APIP

20
Dokumen

20
Dokumen

526.510.000,00

512.152.400,00

512.152.400,00

-14.357.600,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

217.768.498,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.02

Penyelenggaraan
Pengawasan dengan Tujuan
Tertentu

Meningkatnya penyelesaian
kasus Kerugian Daerah

65 %

2%

550.592.000,00

730.040.000,00

750.440.000,00

199.848.000,00

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

OPD di Kabupaten
Mahakam Ulu

490.351.510,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.02.0001

Penanganan Penyelesaian Ke

rugian Negara/Daerah

Jumlah Laporan
Penyelesaian Kerugian
Negara/Daerah yang
Ditangani

1 Laporan

1 Laporan

266.782.000,00

449.030.000,00

269.302.000,00

2.520.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

310.812.872,00

INSPEKTORAT

6.01.02.2.02.0002

Pengawasan dengan Tujuan Tertentu

Jumlah Laporan Hasil
Pengawasan Dengan Tujuan
Tertentu

50 Laporan

74 Laporan

283.810.000,00

281.010.000,00

481.138.000,00

197.328.000,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN
DANA
TRANSFER
UMUM-DANA
BAGI HASIL
BANTUAN
KEUANGAN

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

179.538.638,00

INSPEKTORAT

6.01.03

PROGRAM PERUMUSAN
KEBIJAKAN,
PENDAMPINGAN DAN
ASISTENSI

Level Maturitas SPIP
Kabupaten Mahakam Ulu

3 Level

3 Level

1.328.877.200,00

1.676.936.900,00

2.159.224.800,00

-128.134.010,00

1.200.743.190,00

6.01.03.2.02

Pendampingan dan Asistensi

Persentase terpenuhinya
evidence Indikator
Pencegahan Korupsi atas
delapan area intervensi

100 %

80 %

1.328.877.200,00

1.676.936.900,00

2.159.224.800,00

830.347.600,00

Meningkatkan
Sumber Daya
Manusia Yang
Berkualitas Dan
Berdaya Saing

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

OPD di Kabupaten
Mahakam Ulu

1.200.743.190,00

INSPEKTORAT

6.01.03.2.02.0002

Pendampingan, Asistensi, Ver

ifikasi, dan Penilaian Reformasi

Birokrasi

Jumlah Perangkat Daerah
yang Dilakukan
Pendampingan, Asistensi,
Verifikasi, dan Penilaian
Reformasi Birokrasi

28
perangkat
daerah

28
perangkat
daerah

436.084.000,00

639.927.300,00

928.958.300,00

492.874.300,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

Meningkatkan
Sumber Daya
Manusia Yang
Berkualitas Dan
Berdaya Saing

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

492.694.125,00

INSPEKTORAT

6.01.03.2.02.0003

Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi

Jumlah Kegiatan Koordinasi,
Monitoring dan Evaluasi

serta Verifikasi Pencegahan
dan Pemberantasan Korupsi

3 Kegiatan

3 Kegiatan

531.449.200,00

622.545.600,00

691.411.600,00

159.962.400,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

Meningkatkan
Sumber Daya
Manusia Yang
Berkualitas Dan
Berdaya Saing

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

447.010.212,00

INSPEKTORAT

6.01.03.2.02.0004

Pendampingan, Asistensi dan

Verifikasi Penegakan Integritas

Jumlah Perangkat Daerah
yang Dilakukan
Pendampingan, Asistensi
dan Verifikasi Penegakan
Integritas

10
perangkat
daerah

28
perangkat
daerah

361.344.000,00

414.464.000,00

538.854.900,00

177.510.900,00

Kab. Mahakam
Ulu, Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

DANA
PERIMBANGAN

Meningkatkan
Sumber Daya
Manusia Yang
Berkualitas Dan
Berdaya Saing

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

2. PENINGKATAN
TATA KELOLA
PEMERINTAHAN
YANG
PROFESIONAL DAN
AKUNTABEL

261.038.853,00

INSPEKTORAT

JUMLAH

14.348.062.961,00

15.170.419.899,00

19.670.403.546,00

1.063.543.860.929,00

13.703.570.154,00
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